
UCHWAŁA NR XXI/183/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XX/160/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości  

9 000 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Słubice, w tym 2 493 402,50 zł 

(słownie: dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwa złote 50/100) 

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 400A7962-FFC2-4C03-9404-543E4B9A5DD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmiany kwoty kredytu w związku

z planowaną możliwością pozyskania innego rodzaju kredytu na preferencyjnych warunkach

związanego z przedsięwzięciem termomodernizacyjnym.

Id: 400A7962-FFC2-4C03-9404-543E4B9A5DD0. Podpisany Strona 1




